

II. 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

		4月	5月	6月	第1四半期	2023年度累計
実行額	合計	149,857	146,850	147,793	444,500	444,500
	出融資	148,271	53,330	139,578	341,181	341,181
	保証	1,585	93,519	8,214	103,319	103,319
回収額	合計	117,957	171,892	274,231	564,081	564,081
	出融資	115,023	150,722	262,557	528,302	528,302
	保証	2,933	21,170	11,674	35,778	35,778
残高(月末)	合計	17,636,993	18,205,816	18,519,823		
	出融資	16,098,103	16,577,351	16,883,059		
	保証	1,538,890	1,628,464	1,636,764		

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。